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P a k e i č i a m e  Sveikatos būklės reikalavimų asmenims, pretenduojantiems į vidaus 

tarnybą, pageidaujantiems mokytis vidaus reikalų profesinio mokymo įstaigose, kitose švietimo 

įstaigose vidaus reikalų centrinės įstaigos vadovo siuntimu, bei vidaus tarnybos sistemos 

pareigūnams sąvado, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro ir Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. 1V-380/V-618 „Dėl 

Sveikatos būklės reikalavimų asmenims, pretenduojantiems į vidaus tarnybą, pageidaujantiems 

mokytis vidaus reikalų profesinio mokymo įstaigose, kitose švietimo įstaigose vidaus reikalų 

centrinės įstaigos vadovo  siuntimu, bei vidaus tarnybos sistemos pareigūnams sąvado patvirtinimo“ 

3 išnašą ir ją  išdėstome  taip: 

„
3 

Taikoma asmenims, pageidaujantiems mokytis vidaus reikalų profesinio mokymo bei 

kitose švietimo įstaigose vidaus reikalų centrinės įstaigos vadovo siuntimu, pretenduojantiems į 

vidaus tarnybą, ir pareigūnams, kurių pareigybių aprašymuose nurodomos funkcijos daugiausia 

susijusios su nusikalstamų veikų ir kitų teisės pažeidimų prevencija prižiūrimoje teritorijoje; 

pastatų, objektų saugojimu ir periodinio patruliavimo apžiūrint saugomas teritorijas vykdymu; 

asmenų ir transporto priemonių, vykstančių per valstybės sieną, pasienio tikrinimu; budėjimu 

vidaus postuose; konvojavimu; patruliavimu; pasienio teisinio režimo kontrolės vykdymu; 

ikiteisminio tyrimo atlikimu, vykdant kriminalinę žvalgybą; kriminalinės žvalgybos vykdymu; 

šarvuotųjų, gaisrų gesinimo ir gelbėjimo transporto, įskaitant mažuosius laivus, priemonių, 

specialiojo konvojavimo keleivinio autotransporto valdymu; orlaivių, laivų valdymu; orlaivių, laivų 

įgulos narių funkcijų atlikimu; objektų patikros siekiant aptikti, nustatyti ir neutralizuoti ginklus ir 
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(ar) šaudmenis, sprogiąsias medžiagas ir (ar) užtaisus atlikimu; pareigūnų fizinio, taktinio, kovinio 

parengimo funkcijų vykdymu; nėrimo vadovų funkcijų vykdymu; vadovavimo ir organizavimo 

funkcijų vykdymu gaisrų, įvykių, ekstremaliųjų įvykių padarinių likvidavimo, žmonių ir turto 

gelbėjimo vietose. Ar pareigūno sveikatos būklė tinkama orlaivių valdymo funkcijoms atlikti 

nustatoma vadovaujantis Sąvadu ir 2011 m. lapkričio 3 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 

1178/2011, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 216/2008 nustatomi 

su civilinės aviacijos orlaivių įgula susiję techniniai reikalavimai ir administracinės procedūros (OL 

2011 L 311, p. 1).“ 

 

 

Vidaus reikalų ministras     Saulius Skvernelis 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                   Rimantė Šalaševičiūtė 
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